
Liste des postes 2023-2024 

Directrice Rachel Côté 813701 
rachel.cote@csspo.gouv.qc.ca 

Agente de bureau Carolane  

Lafond-Groslouis 
813703 

Agbu013@csspo.gouv.qc.ca 
 

Secrétaire Darquise Paul 813700 
Scr013@csspo.gouv.qc.ca 

 

Technicienne SDG Brigitte Mercier 813791 
Sdg013@csspo.gouv.qc.ca 

 

091 Nancy Rodrigue 613139 
nancy.rodrigue@csspo.gouv.qc.ca 

 

001 Joana Pascoal Pacheco 613136 
joana_pascoal.pacheco@csspo.gouv.qc.ca 

002 Amandine Caudron 613135 
Amandine.caudron@csspo.gouv.qc.ca 

 

003 Hela Gharzouni 613 132 
hela.gharzouni@csspo.gouv.qc.ca 

011 Sophie Larue/Lyne 

Bernier 
613115 

Sophie.larue@csspo.gouv.qc.ca 

Lyne.bernier@csspo.gouv.qc.ca 

 

012 Mickael Moreira 613116 
Mickael.moreira@csspo.gouv.qc.ca 

 

013 Brigitte Gendron 613118 
Brigitte.gendron@csspo.gouv.qc.ca 

 

021 André Macron 613121 
andre.macron@csspo.gouv.qc.ca 

 

022 Marie-Pier Leroux 613 114 
Marie-pier.leroux@csspo.gouv.qc.ca 

 

023 Nathalie Larivière 613 113 
Nathalie.lariviere@csspo.gouv.qc.ca 

 

031 Katleen Roberge 613209 
Katleen.roberge@csspo.gouv.qc.ca 

 

032 Rosalie St-Amour   613 119 
Rosalie.st-amour@csspo.gouv.qc.ca 

 

041 Chantal Potvin 613214 
Chantal.potvin@csspo.gouv.qc.ca 

 

042 Marie-Claude 

Roberge/Belinda 
613215 

Marie-claude.roberge@csspo.gouv.qc.ca 

 

051 Charlotte Leduc-

Robitaille 
613210 

Charlotte.leduc-robitaille@csspo.gouv.qc.ca 

 

052 Annie Thiffeault 613212 
Annie.thiffeault@csspo.gouv.qc.ca 

 

053 Alexandra Vassilliou 613 216 
Alexandra.vassilliou@csspo.gouv.qc.ca 

 

061 Josée Cardin 613 208 
josee.cardin@csspo.gouv.qc.ca  

062 Mélanie Brouard 613213 
Melanie.brouard@csspo.gouv.qc.ca 
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Éducation 

physique 

Simon-Pierre  

Martin Boudria 613103 
Simon-pierre.girard@csspo.gouv.qc.ca 

boudriam@csspo.gouv.qc.ca 

Anglais Maurice Poitras 713979 maurice.poitras@csspo.gouv.qc.ca 

Musique Christian Castonguay 613 112 
Christian.castonguay@csspo.gouv.qc.ca 

 

Orthopédagogue  Sarah-Maude Crousset 813 213 Sarah-maude.cousset@csspo.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue Mélissa D-Manning 

 
813 118 Mélissa.desjardins-manning@csspo.gouv.qc.ca 

Francisation Lyne Bernier  lyne.bernier@csspo.gouv.qc.ca 

Psychologue Flora Mukarugema 813 017 
Flora.mukarugema@csspo.gouv.qc.ca 

 

Mesure 15015 
Maryse Bernard   & 

Mélanie Lasalle 
813 777 

Maryse.bernard@csspo.gouv.qc.ca  
melanie.la_salle@csspo.gouv.qc.ca 

 

Infirmière 

scolaire 

Chantale Bourque 
(819)966-6550  

p : 2083 
 

AVESEC Robert Beaulieu 846 785 robert.beaulieu@csspo.gouv.qc.ca 

TES 

Bianca Bélanger-

Régimbald / Martine 

Bissonnette/Christine 

Baker / Karine Drouin 

813 138 
Bianca.belanger-regimbald@csspo.gouv.qc.ca  

martine.bissonnette@csspo.gouv.qc.ca 
christine.baker@csspo.gouv.qc.ca 

P.E.H Cristina Ojeda 813 138  

Orthophoniste Ariane Larivière Ponton 854 821 ariane.lariviere-ponton@csspo.gouv.qc.ca 

Psychoéducatrice Julie Robidas Noiseux 854 736 julie.robidas-noiseux@csspo.gouv.qc.ca 
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